

Kontrolrapport



Virksomhed **Allergikost A/S**

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 1

Adresse Langballe 10

Postnr./By 8700 Horsens

CVR-nr. 26738032 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	1
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud eller forbud
4	Bødeforlæg, politianmeldelse, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet

- | | |
|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol | <input checked="" type="checkbox"/> Kontrolkampagne |
| <input type="checkbox"/> Ekstra kontrol | <input type="checkbox"/> Kædekontrol |
| <input type="checkbox"/> Anden kontrol | |

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for ompakning af fødevarer bl.a. guar gum og andre glutenfri produkter bl.a. sikring mod kontaminering med allergener.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: lager. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har mundtlig redegjort for procedure ved varemottagelse samt redegjort for analyseprogram for privat label produkter. Set analysecertifikat for glutenindhold Mørkt kernebrød.

Virksomhed foretager regelmæssigt leverandøraudits.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: allergen samt glutenfri mærkning er

kontrolleret på færdigvareprodukterne Cornflakes, fiberflakes, mørkt kernebrød samt melmix til pandekager. Kontrolleret produktdatablade samt ingrediensliste på privat label produkter (mørkt kernebrød og melmix).

Særlige mærkningsordninger: Alle relevante økologi-kontrol opgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår for produktet Mørkt kernebrød (modtagekontrol, regnskab, krydskontrol, dokumentation, identifikation, mærkning, opdateret økologirapport). Ingen anmærkninger

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer med tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden

anmærkninger: Kontrolleret produktet Millionaries Crispie Squares indeholdende naturlig aroma.

30-10-2018

Dato

2 timer

Kontrollens varighed



Miljø- og Fødevareministeriet
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Mere om fødevarerkontrol og klage muligheder på www.findsmiley.dk